
UCHWAŁA NR XLIII/474/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1376, 1595, z 2022 r. poz. 32), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Opoczyńskiego uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych poniższe drogi urządzone na nieruchomościach 
gruntowych będących własnością gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 
1) ul. Harcerzy; 
2) ul. Św. Maksymiliana Marii Kolbe; 
3) ul. Piotrkowska - ul. Kolejowa. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg, o których mowa w § 1 zgodnie z załącznikami graficznymi nr 2-4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70044A74-32D9-49ED-9371-5D584CF7CED1. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
L.p. Nazwa drogi Przebieg Długość 

drogi (ciągu)  
w km w 
przybliżeniu 

Pas drogowy 

1 ul. Harcerzy  od ul. Jana Pawła II 
do ul. Marii Curie-Skłodowskiej 

0,232 dz. 53/20 obr. 13  
m. Opoczna  
 

2 ul. Św. Maksymiliana Marii Kolbe od ul. Granicznej 
do ul. Jana Pawła II (projektowany 
odcinek) 
 

0,299 dz. 895 obr. 13  
m. Opoczna 

3 ul. Piotrkowska 
ul. Kolejowa 

od ul. Szkolnej  
do ul. Staszica 
 

0,291 dz. 181/4, 279/4  
obr. 11 m. Opoczna 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/474/2022

Rady Miejskiej w Opocznie

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70044A74-32D9-49ED-9371-5D584CF7CED1. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/474/2022

Rady Miejskiej w Opocznie

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70044A74-32D9-49ED-9371-5D584CF7CED1. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/474/2022

Rady Miejskiej w Opocznie

z dnia 31 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70044A74-32D9-49ED-9371-5D584CF7CED1. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/474/2022

Rady Miejskiej w Opocznie

z dnia 31 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70044A74-32D9-49ED-9371-5D584CF7CED1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



